
 

 

 ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
                      №  
м. Володимир-Волинський 
 
Про внесення змін до Програми підтримки  
та розвитку надання вторинної медичної  
допомоги міста на 2019-2022 роки,  
затвердженої рішенням міської ради  
від 20.09.2019 року № 34/7 (зі змінами)  
 
 
 З метою покращення умов життя пільгових категорій населення та 
забезпечення належного протипожежного захисту для безпечних умов 
перебування пацієнтів та працівників у медичних закладах Володимир-
Волинської міської територіальної громади, враховуючи рішення Володимир – 
Волинської міської ради № 29/10 від  09.11.2018 року та № 31/19 від 26.02.2019 
року, відповідно до Закону України «Основи законодавства України про 
охорону здоров'я», Закону України «Про внесення змін до Основ законодавства 
України про охорону здоров'я щодо удосконалення надання медичної 
допомоги», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо вдосконалення законодавства з питань діяльності закладів 
охорони здоров’я» № 2002-VIII від 06.04.2012 р., керуючись ст. 25, п.22 ч.1 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
                                                        

ВИРІШИЛА: 
  1. Внести наступні зміни до  Програми підтримки та розвитку надання 

вторинної медичної допомоги міста на 2019-2022 роки, затвердженої рішенням 
міської ради від 20.09.2019 року № 34/7 (зі змінами): 

1.1. Пункт 9 та підпункти 9.1. і 9.2. розділу 1 «Паспорт Програми» 
викласти в наступній редакції:  

9. Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 
необхідних для  
реалізації Програми, 
усього тис.грн., у тому 
числі: 

Всього: (тис.грн.) 2019 рік (тис.грн.) 2020 рік (тис.грн.) 2021 рік (тис.грн.) 2022 рік (тис.грн.) 

126546,021 8766,95 32205,94 41868,387 43704,744 

9.1 коштів міського 
бюджету 113366,525 8160,022 25933,372 35568,387 43704,744 

9.2 коштів інших джерел 13179,496 606,928 6272,568 6300,0  



 

 
1.2. В таблиці розділу 7 «Обсяги фінансування Програми»:  
- пункт 1 «Забезпечення медикаментами, виробами медичного 

призначення, хімічними реактивами» колонку 3 «Виконавець» доповнити 
записом «КП «Володимир-Волинська стоматологічна поліклініка»»; 

- пункт 17 «Придбання матеріалів для поточного ремонту закладів 
охорони здоров’я» колонку 3 «Виконавець» доповнити записом «КП 
«Володимир-Волинська стоматологічна поліклініка»»; 

- додати рядок 20 з назвою «Оснащення закладів охорони здоров’я 
пожежною сигналізацією»  рядок 21 з назвою «Придбання медичних матеріалів 
для окремих осіб до 18 років, хворих на цукровий діабет» і викласти їх в 
наступній редакції:  

   2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров’я, екології та соціального захисту 
населення. 
   
 
 
Міський голова                                                                      Ігор ПАЛЬОНКА 
Олена Ткачук 38988 

№ 
з/п 

Найменуван
ня Виконавець 

Термі
н 

викон
ання 

Джерела 
фінансува

ння 

Орієнто
вні 

обсяги 
фінансу
вання 
2019р. 
(тис. 
грн.) 

Орієн
товні 

обсяги 
фінан
суван

ня 
2020 

р. 
 (тис. 
грн.) 

Орієнто
вні 

обсяги 
фінансу
вання 

2021 р. 
 (тис. 
грн.) 

Орієнто
вні 

обсяги 
фінансу
вання 

2022 р. 
 (тис. 
грн.) 

Очікувані 
результати 

20 Оснащення 
закладів 
охорони 
здоров’я 
пожежною 
сигналізаціє
ю 

КП 
«Володимир- 

Волинське 
територіальне 

медичне 
об'єднання»,  

КП 
«Володимир- 

Волинська 
стоматологіч

на 
поліклініка» 

 
2021-
2022 

 
Місцеві 

бюджети, 
інші 

бюджети 

  
 

125,0  1600,0  

Забезпечення 
належного 

протипожежного 
захисту для 

безпечних умов 
перебування 
пацієнтів та 

працівників у 
медичних 
закладах. 

21 Придбання 
медичних 
матеріалів 
для окремих 
осіб до 18 
років, хворих 
на цукровий 
діабет 

КП 
«Володимир- 

Волинське 
територіальне 

медичне 
об'єднання» 

 

 
2021-
2022 

 
Місцеві 

бюджети 
  

 

 1262,0  

Покращення 
умов життя 
пільгових 
категорій 
населення 

(придбання 
інсулінових помп 

та тест-смужок 
для глюкометрів) 



 

 
Секретар міської ради          Іван ЮХИМЮК 
 
Заступник міського голови            
з питань діяльності виконавчих органів       Андрій ГУДИМ 
 
Начальник юридичного відділу            
виконавчого комітету міської ради        Людмила ПАВЛЕНКО 
 
Начальник фінансового управління        Оксана СУБИЦЬКА 
 
Начальник відділу економічного 
розвитку, проєктної діяльності 
та інвестицій           Наталія КУРАН 
 
Голова комісії з реорганізації – головний  
спеціаліст-бухгалтер відділу з питань  
охорони здоров’я виконавчого  
комітету міської ради                 Олена ТКАЧУК 
 
Генеральний директор 
КП «Володимир-Волинське ТМО»        Тетяна ВАЩУК 
 
Генеральний директор 
КП «Володимир-Волинська  
стоматполіклініка»              Роман НЕСТЕРЯК 
 
 
 
 
 
 
 
 
Голова постійної комісії міської ради  
з питань охорони здоров’я, екології та  
соціального захисту населення        Тетяна ВАЩУК 
 
 
        
 
  
 


